
CLO/ZP/ 29 /2022 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 01.06.2022] ............................................ 2 



CLO/ZP/ 29 /2022 

 

zestaw 1               zam.: 1.06.2022 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 01.06.2022] 

1 projekt umowy: § 2 ust. 2 pkt 2 

Pytanie: 
W par. 2 ust. 1 pkt. 2 – 
Prosimy o skreślenie „wraz z potwierdzeniem prawidłowych wyników kontroli jakości” kontroli jakości 
podlega cała seria produkcyjna, która podlega zwolnieniu przez Osobę Wykwalifikowaną. 
Odpowiedź: 
W projekcie umowy załączonym do SWZ nie istnieje par. 2 ust. 1 pkt. 2.  
Zamawiający zakłada, że pytanie dotyczy par. 2 ust. 2 pkt. 2. 
W zakresie par. 2 ust. 2 pkt. 2 Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 
Zamawiający informuje, iż prawidłowy wynik kontroli jakości dotyczy technicznych parametrów 
generatora (Pakiet 1). 
 
2 projekt umowy: § 2 ust. 2 pkt 3 

Pytanie: 
W par. 2 ust. 1 pkt. 3 – 
Prosimy o wykreślenie, informacje dla użytkownika znajdują się w Charakterystyce Produktu 
Leczniczego. 
Odpowiedź: 
W projekcie umowy załączonym do SWZ nie istnieje par. 2 ust. 1 pkt. 3.  
Zamawiający zakłada, że pytanie dotyczy par. 2 ust. 2 pkt. 3. 
W zakresie par. 2 ust. 2 pkt. 3 Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 
 
3 projekt umowy: § 3 ust. 4 

Pytanie: 
Prosimy o usunięcie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 
 
4 projekt umowy: § 3 ust. 5 

Pytanie: 
Prosimy o usunięcie zapisu „zmianę zamówienia” i wykreślenie zapisu „nie później niż 3 godziny 
od jego otrzymania”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na korektę projektu umowy w zakresie par. 3 ust. 5 poprzez zmianę 
zapisu par. 3 ust. 5. 
Obowiązująca treść par. 3 ust. 5: 

Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo potwierdzić przyjęcie lub zmianę zamówienia 
(w formie faksu lub wiadomości e-mail) najpóźniej w następnym dniu roboczym. 

 
5 projekt umowy: § 4 ust. 7 

Pytanie: 
Prosimy o usunięcie. 

Faktura jest dostarczana wraz z towarem – pakiet 1 i 2, pocztą – pakiet 3. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu par. 4 ust. 7. 
Obowiązująca treść par. 4 ust. 7: 

Faktura zostanie wystawiona w oparciu o dokument dostawy. 
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6 projekt umowy: § 5 ust. 4 i 5 

Pytanie: 
Osoba ze strony Wykonawcy upoważniona jest to kontaktu w kwestiach bieżących związanych 
z realizacją zamówienia, natomiast Drogowy Dokument Przewozowy wystawiany przez Wykonawcę 
podpisywany jest przez pracownika Działu Logistyki, odpowiedzialnego za kompletność i zgodność 
dostawy. Prosimy w ust. 5 zastąpienie zapisu „osoby wymienione w ust. 4” na „Pracownik Działu 
Logistyki ze strony Wykonawcy i osoba wymieniona w ust. 4 ze strony Zamawiającego”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie par. 5 ust. 4. 
 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów par. 5 ust. 5. 
Obowiązująca treść par. 5 ust. 5: 

Osoby wymienione w ust. 4 lub inne osoby wskazane przez Wykonawcę, umocowane 
są do podpisania protokołu odbioru dostawy częściowej przedmiotu umowy lub równoważnego 
dokumentu przygotowanego przez Wykonawcę. 

 
7 projekt umowy: § 6 ust. 1 i 2 

Pytanie: 
Prosimy o zastąpienie zapisu „całkowitego wynagrodzenia umownego  brutto” zapisem „wartości 
brutto zamówienia”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu par. 6 ust. 1 i 2. 
Obowiązująca treść par. 6 ust. 1: 

Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) brutto za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu wyznaczonego 
w zamówieniu terminu dostawy, zgodnie z  § 3 ust. 3. 

 

Obowiązująca treść par. 6 ust. 2: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 3.000,00 zł 
(słownie: trzy tysiące złotych) brutto, w przypadku gdy Wykonawca na wezwanie Zamawiającego 
nie wymieni wadliwego przedmiotu umowy w terminie do 7 dni od uznania reklamacji. 

 
8 projekt umowy: § 6 ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o zastąpienie zapisu „całkowitego” zapisem „niewykorzystanego”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu par. 6 ust. 3. 
Obowiązująca treść par. 6 ust. 3: 

W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej ze Stron, 
Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej w wysokości 20% 
(słownie: dwadzieścia procent) niewykorzystanego wynagrodzenia umownego brutto. 

 


